
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.222.2022               

 

  

Uchwała Nr 213/2022 

Zarządu Dzielnicy V  Krowodrza 

z dnia 14 listopada 2022 r. 
 

 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa oświetlenia na  

ul. Juliusza Lea w Krakowie, w rejonie budynku nr 15” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6699) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  

w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

 

 § 1 

 

Pozytywnie opiniuje się dokumentację projektową dla zadania pn.: „Budowa oświetlenia na  

ul. Juliusza Lea w Krakowie, w rejonie budynku nr 15” (obr. nr 4, jedn. ewid. Krowodrza)  

z uwzględnieniem wniosku o przeprojektowanie pojedynczego na podwójny wysięgnik  

w opracowaniu budowy dodatkowego słupa oświetleniowego. Przeprojektowanie 

pojedynczego na podwójny wysięgnik ma na celu zapewnienie oświetlenie chodnika 

stanowiącego dojście oraz drogi dojazdowej do budynku ul. J. Lea 15, które oddzielone są 

zieleńcem. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

Maciej Żmuda 

           

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pismo wraz z projektem firmy M.S.J. 

ELEKTROINSTAL s.c. z dnia 12 września 2022 r. działającej w oparciu o umowę nr 

159/5/ZDMK/2022. 

 


